
UCHWAŁA NR XXX/242/2021 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art.40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) , 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Czernikowo nr XXVI/230/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, w załączniku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 skreśla się zwrot ,, i użyczania”; 

2) w tytule Rozdziału 5 skreśla się zwrot ,,użyczania”; 

3) w § 9: 

a) w ust. 1 skreśla się zwrot ,,i użyczania”; 

b) w ust. 2 skreśla się zwrot ,,i użyczenia”; 

c) w ust. 5 skreśla się zwrot ,,i użyczenie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A2216-FE2A-4C7D-9078-FB752591D8C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


